
 

 
  

 
V Brně dne 10. 8. 2011 
č. j.  MU/48555/2011/RMU 
 

Dodatečná informace I 
 

Veřejná zakázka – rámcová smlouva „Tiskařské služby pro MU 2011 - 2013“  
 
 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 
 
Znění žádosti č. 1 ze dne 11. 08. 2011: 

 „Dobrý den, 

žádám o dodatečnou informaci ohledně lisování DVD, neboť při 100 a 200ks to vychází velice draze a 
není to na toto množství standardní postup. *Dále jsem se chtěla informovat na Katalogy 70x210 cm, 5-
10 stran, 120g /m2, barevnost text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks jakou máte na mysli vazbu? 
V1? *Dále u Katalogů A5, vazba V8, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, barevnost text i 
obálka: 4/4, náklad 201 — 500 ks, máte na mysli barevnou předsádku? A lamino obálky (na kartonu) 
myslíte lesklé nebo matné? *Dále u Katalogů A5, vazba V8, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 
160g/m2, barevnost text i obálka: černobílý, náklad 100 — 200 ks, vazba V8 výrobu velice prodraží 
obzvláště při takovém nákladu, trváte na této vazbě i při takto malém rozsahu knihy. Nebo je možná 
standardní (na tento rozsah a náklad) vazba V2 - V4? Velice děkuji za dodatečné informace. „ 

Odpověď zadavatele č. 1:  

• lisování DVD – u nákladu 100 a 200 kusu CD (DVD) zadavatel vyžaduje pouze vypálení a 
potisk samolepky   

• katalogy 70x210 cm, 5-10 stran, 120g /m2, barevnost text i obálka: černobílý, náklad 100 — 
200 ks – zadavatel požaduje vazbu V1 

• Katalogy A5, vazba V8, 80-100 stran, 80g /m2, obálka křída 160g/m2, barevnost text i obálka: 
4/4, náklad 201 — 500 ks - zadavatel vyžaduje plnobarevný text i obálku vč. předsádky 

• lamino obálky – zadavatel požaduje matné lamino obálky na kartonu 

• Katalogy A5, vazba V8, 40-60 stran, 80g/m2 , obálka křída 160g/m2, barevnost text i obálka: 
černobílý, náklad 100 — 200 ks - zadavatel požaduje vazbu V2 

 

 

Znění žádosti č. 2 ze dne 12. 08. 2011: 



„Žádám o doplnění informace u plakátů, o jaký papír a gramáž se jedná, dále jestli lesklé nebo matné. 

Velice děkuji, s pozdravem „ 

Odpověď zadavatele č. 2: 

zadavatel požaduje u plakátu formátu A4 gramáž 120 g/cm2 a na plakáty formátu A2 a A1 150 g/cm2. 

 

 
 
 
 
 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA 
kvestor  


		2011-08-16T09:06:13+0200
	Ladislav Janíček




